
یادی از شهید مدافع حرم روزبه هلیسایی
آرزوی گمنامی

سردار جاویدالاثر شهید روزبه هلیسایی، برادر 
شهیدان رضا و کوروش هلیسایی نهم فروردین 
سال 1343 در محله حصیرآباد اهواز دیده به 
جهان گشود، از لحاظ مالی وضع خوبی داشتند 
و پدرش مترجم زبان خارجه بود. با آغاز جنگ 
به دلیل سن کم نتوانست به جبهه ها برود ولی 
در سال 1361 به عنوان بسیجی به جبهه رفت 
و دو بار مجروح شد. بعد از پایان جنگ دوره 

افسری را در دانشگاه امام حسین)ع( گذراند، همچنین به عنوان مسئول دفتر 
فرمانده سپاه اهواز، معاونت عملیات لشکر هفت ولی عصر)عج(، فرمانده گردان 
پشتیبانی لشکر و مدیرعامل شرکت ایثارگران نور که سهامداران آن رزمندگان 
گردان کربلا بودند فعالیت داشت و از سال 1384 با پایگاه های بسیج همکاری 
کرد. بعد از حمله داعش برای دفاع از حرم حضرت زینب)س( و حضرت 
رقیه)س( دو بار به سوریه اعزام شد که روز 31 فروردین سال 1394 به فیض 
شهادت نائل آمد ولی پیکر مطهرش به وطن بازنگشته است. جانباز 70 درصد 
دفاع مقدس بود و از او یک پسر به نام عبدالصادق و دو دختر به یادگار مانده 
است. پسر شهید روزبه هلیسایی می گوید: »پدرم بار ها نزد خانواده و دوستانش 
گفته بود که دوست دارد به صورت گمنام به شهادت برسد، ما فکر می  کنیم که 
حکایت پیدا نشدن پیکر پدر بعد از چند سال، برگرفته از خواسته  خود شهید 
بوده، علی  رغم این  که دوست داریم بر مزار پدر حاضر شویم و یاد و خاطرش را 
گرامی بداریم، اما به خواست پدر و اجابتش توسط معبود احترام می گذاریم و 
همین که می بینیم یاد و خاطره  اش در اذهان و افکار جاری است، شاکر تقدیر 

پروردگار هستیم.«

حدیث دشت عشق
جلسه هیئت مدیره پرسپولیس خروجی قطعی نداشت

با وجود اینکه جلسه هیئت مدیره پرسپولیس خروجی قطعی نداشته اما 
اعضا به این جمع بندی رسیدند که بهتر است درویش به کارش ادامه دهد.

جلسه مهم هیئت مدیره پرسپولیس برای بررسی استعفای رضا درویش، 
صبح دیروز برگزار و مقرر شد اعضای هیئت مدیره جلسه ای با سهامداران بانکی 

باشگاه داشته باشند تا تصمیم نهائی گرفته شود.
رضا درویش دیروز توضیحاتی درباره شرایط باشگاه و نقل و انتقالات این 
باشگاه برای فصل آینده ارائه داده و از این رو جمع بندی اعضای هیئت مدیره 
این بوده که بهتر است با شرایط فعلی در صورت موافقت سهامداران )بانک های 
مالک پرسپولیس( درویش در جایگاه خود باقی بماند و نقل و انتقالات 
پرسپولیس را مدیریت کند. به گزارش تسنیم با توجه به اینکه درویش 
صحبت هایی با برخی بازیکنان پرسپولیس برای تمدید قرارداد انجام داده و 
همین طور مذاکراتی با برخی بازیکنان برای پیوستن به جمع سرخپوشان 
داشته اعضای هیئت مدیره روی ادامه کار درویش نظر مثبت دارند تا در فرصت 

مناسب تصمیم گیری کنند.
در صورتی که منابع مالی پرسپولیس از سوی بانک ها تأمین شود، به 
نظر می رسد رضا درویش با موافقت اعضای هیئت مدیره به کار خود در فصل 
نقل و انتقالات ادامه دهد تا پرسپولیس از این نظر دچار مشکل نشود. ابقای 
درویش خروجی جلسه صبح هیئت مدیره بوده اما اینکه این موضوع قطعی 
شود باید در جلسه دوم که دیشب برگزار شد مورد بررسی قرار گیرد. اگر 
این تصمیم وتو نشود درویش به کارش ادامه می دهد و در غیر این صورت 

تصمیمات جدیدی گرفته خواهد شد.
فجرسپاسی در یک  قدمی صعود به لیگ برتر

تیم فوتبال فجرسپاسی با پیروزی مقابل شهرداری نوشهر گام بلندی برای 
صعود به لیگ برتر فصل آینده برداشت.

رقابت های هفته سی ام لیگ دسته اول فوتبال کشور دیروز با برگزاری دو 
دیدار همزمان از ساعت 16:30 آغاز شد که با جدال تیم های رده دوم و سوم 

جدول همراه بود.
پیکان تهران مقابل آریو اسلامشهر به میدان رفت که با پیروزی دو بر صفر 
خودروسازان همراه بود. مهدی شریفی )4۵( و عباس عامری )گل به خودی- 
70( برای پیکان گلزنی کردند تا شاگردان سیروس دین محمدی ۵4 امتیازی 

شده و ضمن سبقت از آریو اسلامشهر در رتبه دوم قرار بگیرند.
در دیگر دیدار همزمان، تیم فوتبال فجر سپاسی توانست بازی خارج از 
خانه مقابل شهرداری نوشهر را با پیروزی دو بر صفر پشت سر بگذارد تا تنها 
یک گام دیگر با صعود به لیگ برتر فاصله داشته باشد. فجر با این برد 6۲ 
امتیازی شد تا تنها 3 امتیاز دیگر برای قطعی کردن صعود خود در 4 هفته 

پایانی لیگ دسته اول برای کسب عنوان قهرمانی فاصله داشته باشد.

محدودیت عربستان برای رشته های تیمی 
در بازی های کشورهای اسلامی 

سرپرست کاروان ایران در بازی های کشورهای اسلامی عربستان 
گفت: رشته های تیمی در این دوره از بازی ها با محدودیت مواجهند 
و میزبان تنها اجازه حضور هشت کشور را در این دوره از مسابقات 

نمی دهد.
محمد تابع در مراسم تجلیل از خانواده شهدای شاخص ورزش در مورد 
علت این که هنوز جلسات بازی های کشورهای اسلامی با فدراسیون ها برگزار 
نشده است بیان کرد: استارت کار خورده است و کارهای پشتیبانی و کارهای 
دیگر را انجام می دهیم اما مجبوریم صبر کنیم تا اطلاعات رشته ها کامل 
شود. هفته گذشته اطلاعات پنج رشته آمده است. کمیته برگزاری بازی ها 
برای برخی از رشته ها محدودیت هایی قائل شده است که باید تمام این موارد 

بررسی شود.
او ادامه داد: اطلاعات رشته های کشتی، موی تای، تکواندو، بسکتبال سه 
نفره، هندبال و پارا وزنه برداری آمده است. اطلاعات این رشته ها را داریم 
بررسی می کنیم تا به فدراسیون ها بگوییم برای رشته های تیمی مانند 
هندبال و بسکتبال سه نفره محدودیت تعداد تیم لحاظ شده اند و کلا هشت 
کشور بیشتر نمی توانند در این رشته ها شرکت کنند که یکی از آن کشورها 
هم خود میزبان است. وی در مورد زمان برگزاری جلسه با فدراسیون ها گفت: 
اطلاعات رشته ها برای فدراسیون ها ارسال می شود و سپس مانند بازی های 

آسیایی جوانان بحرین جلسات با فدراسیون ها پیگیری می شود.
تابع در پاسخ به این پرسش که تکلیف بودجه بازی های کشورهای 
اسلامی چه شد و مشکلی در این مورد وجود دارد یا خیر؟ گفت: از بودجه 
اطلاعی نداریم. او در پاسخ به این پرسش که فکر می کند کاروان ایران نسبت 
به دوره قبل بازی ها تا چه اندازه ریزش ورزشکار داشته باشد؟ تصریح کرد: 
باید اطلاعات همه رشته ها بیاید تا برآورد کنیم و شرایط هر رشته با هم 
متفاوت است. اما آنچه مشخص است در این دوره خود کمیته برگزاری، 

بازی ها را محدودتر کرده  است.
سرپرست کاروان ایران در بازی های کشورهای اسلامی در پاسخ به 
این پرسش که سیاست کمیته ملی المپیک برای اعزام همچنان بر روی 
مدال آوری است یا تغییراتی داشته است؟ گفت: باید ابتدا اطلاعات همه 
رشته ها بیاید تا ما بررسی های لازم را داشته باشیم و سپس در مورد 
سیاست ها و مباحث کمیته ملی المپیک صحبت کنیم. بر این اساس الزام 
حضور ورزشکاران در رشته های انفرادی مانند کشتی و تکواندو حضور در 

چند رویداد تعیین شده از سوی ستاد برگزاری بازی هاست.

تیم فوتبال استقلال دیروز در دیداری معوقه از هفته بیست ودوم 
لیگ برتر باشگاه های کشور برابر هوادار تهران متوقف شد.

دیدار تیم های فوتبال استقلال تهران و هوادار از ساعت 18 دیروز بازی 
معوقه هفته بیست و دوم لیگ برتر فوتبال کشور را در ورزشگاه آزادی برگزار 
کردند که این بازی با نتیجه تساوی ۲ بر ۲ به پایان رسید. داریوش شجاعیان 
)6( و محمدحسین صادقی )۲8( برای هوادار و رامین رضائیان )4(، کسری 

رحمتی )49- گل به خودی( برای استقلال گلزنی کردند.
ترکیب استقلال:سیدحسین حسینی)کاپیتان(، رافائل سیلوا، آرمین 
سهرابیان، رامین رضائیان، ابوالفضل جلالی، روزبه چشمی، دیدیه اندونگ، 
آرش رضاوند، محمدرضا آزادی، جلال الدین ماشاریپوف و جوئل کوجو 

)محمدحسین اسلامی- 46(.
شوک یک نیمه ای استقلال!

آبی پوشان پایتخت بازی را کاملًا تهاجمی آغاز کردند تا بتوانند مقابل 
قعرنشین فعلی لیگ برتر با گل زودهنگام اعتماد به نفس از دست رفته خود 
را در فصل جاری دوباره به دست بیاورند. آنها خیلی زود روی نفوذ ابوالفضل 
جلالی و ضربه آخر رامین رضائیان روی خط دروازه هم توانستند گل نخست 
بازی را در دقیقه 4 به ثمر برسانند اما تنها یک دقیقه فاصله کافی بود تا آنها 

با شوک حمله هوادار برای جبران گل خورده رو به رو شوند.
پاس تماشایی سیدمحمد ستاری به پشت مدافعان استقلال را داریوش 
شجاعیان دریافت کرد تا این بازیکن با دریبل سیدحسین حسینی دروازه بان 
استقلال در موقعیت گل خالی قرار بگیرد و با ضربه خود دروازه آبی ها را باز کند.
استقلال در ادامه تلاش کرد باز هم بتواند به دفاع هوادار نفوذ کند. آنها 
در دقیقه 18 روی ضربه سر رضائیان بار دیگر فرصت گلزنی پیدا کردند اما 
آرشا شکوری مهار کرد تا گل دوم را دریافت نکند. در ادامه استقلالی ها باز 
هم دروازه هوادار را تهدید کردند اما تیرک دروازه مانع از بازشدن دروازه 

میهمان قعرنشین شد.
در ادامه محمدحسین صادقی در دقیقه ۲8 با حرکت انفرادی تماشایی از 
زمین خودی و عبور از میان ۵ بازیکن استقلال ضربه اش را از پشت محوطه 
جریمه روانه دروازه کرد که توپ با عبور از بین پاهای روزبه چشمی وارد 
دروازه شد و به گل دوم هوادار تبدیل شد تا استقلال در شوک کامل در نیمه 

اول قرار بگیرد و راهی رختکن شود.
نیمه دوم متفاوت برای جبران

آبی پوشان پایتخت در نیمه دوم با یک تغییر بازی را آغاز کردند. ورود 
محمدحسین اسلامی به جای کوجو باعث شد تا استقلال چهره ای سراسر 
تهاجمی پیدا کند و بتواند حمله های متوالی ایجاد کند و گل تساوی را روی 

فشارهای متوالی از جناحین بالاخره در دقیقه ۵1 بزند.
رامین رضائیان بار دیگر یکی از ارسال های خوب خود را انجام داد تا توپ 
روی سر روزبه چشمی بنشیند اما او ضربه ای ناقص به توپ زد تا رافائل سیلوا 
توپ را دنبال کند و بتواند دومین ضربه سر را به توپ بزند تا کسری رحمتی 
روی خط دروازه چاره ای جز وارد کردن توپ به دروازه خودی نداشته باشد.

حمله های پر دامنه استقلال پس از گل تساوی ادامه داشت تا جایی که کوپال 
ناظمی در دقیقه 64 اعلام به خطای پنالتی رحمتی روی اسلامی در محوطه 

جریمه هوادار کند اما بازبینی صحنه با استفاده از VAR باعث لغو پنالتی شد.
استقلال در دقیقه 73 توانست توسط اسلامی گل سوم را به ثمر برساند 
اما بار دیگر VAR وارد عمل شد تا قبل از زدن ضربه نهائی توسط اسلامی 
خطای رضائیان روی مدافع هوادار گرفته شود و باز هم خبری از گل پیروزی 
برای میزبان آبی پوش نبود. فشار همه جانبه استقلال تا آخرین ثانیه ادامه 
داشت تا سانتر ماشاریپوف در دقیقه 9+90 باعث خلق موقعیت شود تا آرشا 
شکوری را مجبور به واکنش کند و سپس توپ برگشتی به روزبه چشمی 
برسد و او توپ را به طاق دروازه هوادار بچسباند اما باز هم VAR با بازبینی 
صحنه تشخیص به خطای آفساید آبی ها داد تا استقلال همچنان حسرت 

بردن با بوژوویچ را در لیگ برتر داشته باشد.
تقسیم امتیاز دو تیم باعث شد تا حالا استقلال با 30 امتیاز در رتبه یازدهم 
قرار بگیرد و هوادار هم ۲0 امتیازی شود اما همچنان در قعر جدول باقی بماند.

آغاز مذاکرات رئال با آلونسو

طبق اعلام خبرنگار سرشناس ایتالیایی مذاکرات آلونسو و رئال مادرید 
آغاز شده است و لورکوزن مشکلی با این انتقال ندارد.

به نظر می رسد کارلو آنچلوتی فصل پایانی حضورش در رئال مادرید را 
تجربه می کند. رئال در فصل جاری با هدایت این سرمربی ایتالیایی عملکرد 
خوبی نداشته و به همین خاطر جدایی کارلتو تا حدود زیادی قطعی شده 

است. از آلونسو به عنوان اصلی ترین گزینه هدایت رئال مادرید یاد می شود.
فابریتزیو رومانو، خبرنگار سرشناس ایتالیایی، این خبر را تایید کرد و 
نوشت: بایر لورکوزن از مذاکرات جاری بین رئال مادرید و آلونسو آگاه است 
و مشکلی در این زمینه ندارد؛ چرا که این باشگاه می داند آلونسو در نهایت 
سرمربی رئال مادرید خواهد شد. لورکوزن با توجه به جدایی آلونسو پروسه 

انتخاب جایگزینش را آغاز کرده است.
رومانو درباره آینده کارلو آنچلوتی نیز نوشته است که فدراسیون فوتبال 
برزیل اصرار دارد کارلتو از ماه ژوئن سرمربی سلسائو شود و نه ماه ژوئیه یا 
اوت. به همین خاطر آلونسو در جام جهانی باشگاه ها سرمربی رئال خواهد بود.

خداحافظی ستاره والیبال ترکیه در 40 سالگی
ستاره تیم ملی والیبال ترکیه خداحافظی اش را از دنیای والیبال اعلام 

کرد.
ارسلان اکشی نزدیک به ۲0 سال با پیراهن تیم ملی ترکیه بازی کرد و 
در نهایت بعد از سال ها درخشش خداحافظی اش را از تیم ملی والیبال ترکیه 
اعلام کرد. اکشی امسال 40 ساله می شود و قصد دارد از این پس تنها روی 
بازی های باشگاهی تمرکز کند. او در حال حاضر برای گالاتاسرای استانبول 

توپ می زند و عملکرد خوبی را هم در این تیم داشته است.
او تقریبا ۲0 سال پیش اولین بازی اش برای در تیم ملی ترکیه انجام داد و 
سال ۲00۵ قهرمان یونیورسیاد تابستانی شد. او همچنین دارای دو مدال طلا 
در لیگ اروپا در سال های ۲019 و ۲0۲3 و یک نقره در سال ۲0۲۲ است و 
در سال های اخیر کاپیتان این تیم بود. ترکیه اخیرا پیشرفت چشمگیری در 

والیبال داشته و به لیگ ملت ها نیز راه یافته است.
این بازیکن در متن خداحافظی اش در اینستاگرام نوشت: زمان خداحافظی 
من با پیراهن ترکیه فرا رسیده. نزدیک به ۲0 سال با افتخار برای کشورم 
به میدان رفتم. گرفتن چنین تصمیمی آسان نبود؛ به خصوص وقتی که 
می بینم تیم ملی ما در حال قوی تر شدن است. می خواهم از رئیس فدراسیون 
و مربیانی که در این سال ها کنارم بودند تشکر فراوان کنم. از دوستانم در زمین 
و هوادارانمان که هرگز ما را تنها نگذاشتند نیز تشکر می کنم و قول می دهم 

روی سکوها حضور داشته باشم و تیم ملی کشورم را تشویق کنم.
تیم ملی والیبال ایران سال گذشته در هفته دوم لیگ ملت های ۲0۲4 

مقابل ترکیه شکست خورد.

ورزشی 

دعوت از 41 بازیکن به اردو و قبول ریسک جوانگرایی

مذاکره با ملی پوشان والیبال ممنوع شد
تقوی: کسی حق ندارد تمرکز بازیکنان را به هم بزند

تساوی مقابل قعرنشین لیگ در ورزشگاه آزادی

توقف استقلال 
این بار باVAR و برابر هوادار

رئیس فدراسیون جانبازان و توان یابان گفت: برای آمادگی بهتر تیم 
والیبال نشسته جوانان برای شرکت در مسابقات، به دنبال برپایی اردوی 

مشترک با تیم های روسیه و قزاقستان هستیم.
جلیل کوهپایه زاده درباره علت اعزام نشدن تیم ملی والیبال نشسته مردان به 
مسابقات قهرمانی آسیا  هانگژو چین، اظهار کرد: این تیم چون نوپا و کم تجربه  است 
هنوز از لحاظ فنی آمادگی شرکت در تورنمنت های مهم را ندارد و نیاز به زمان دارد تا 
به آمادگی لازم برسد. او گفت: برای آمادگی بهتر تیم جوانان سعی داریم در تابستان 
اردوی مشترک و چند جانبه ای را با تیم های روسیه، قزاقستان و تیم ملی در ایران 
برگزار کنیم تا تیم جوانان با برگزاری چند دیدار تدارکاتی نقاط ضعف خود را از نظر 
فنی برطرف و خود را برای مسابقات مهم آماده کنند. تیم جوانان اکنون از نظر فنی در 

شرایطی نیست که بخواهیم به تورنمنت های مهم و حساس آن را اعزام کنیم.
رئیس فدراسیون جانبازان و توان یابان در پاسخ به این پرسش که آیا تیم بانوان به 
مسابقات قهرمانی آسیا  هانگژو چین اعزام می شود یا خیر؟ تصریح کرد: تیم بانوان قریب 
به اتفاق بازیکنان آن ها باتجربه هستند که با حضور  هادی رضایی به عنوان مشاور فنی 
قطعا در این رقابت ها می توانند به نتایج خوبی دست پیدا کنند، مشکلی برای اعزام تیم 
بانوان به  هانگژو چین نداریم. رئیس فدراسیون جانبازان و توان یابان همچنین از اعزام 

تیم ملی والیبال نشسته مردان به مسابقات جام جهانی آمریکا در شهریور خبر داد.

برپایی اردوی مشترک تیم ملی والیبال نشسته 
با تیم های روسیه و قزاقستان  تیم های ملی تکواندوی ایران برای حضور در جام ریاست فدراسیون جهانی راهی چین شدند.

رقابت های جام ریاست فدراسیون جهانی روزهای سوم و چهارم اردیبهشت با حضور 419 تکواندوکار به میزبانی چین در شهر »تای آن« برگزار خواهند شد. بر همین اساس 
تیم های ملی ایران راهی این کشور شدند تا در این رقابت های 30 امتیازی در راستای رنکینگ المپیک شرکت کنند.

محمدپارسا تیلانی، علیرضا حسین پور، میرهاشم حسینی، مهران برخورداری، سامان ضیایی، ابوالفضل زندی، متین رضایی، علی خوش روش، امیررضا صادقیان، 
محمدحسین یزدانی، امیرمحمد رحمانی راد، محمدحسن پلنگ افکن، امیرحسین بیضایی، رادین زینالی، باربد جباری، علی احمدی، کیوان کاظمی و مهدی رزمیان با هدایت 
مجید افلاکی به عنوان سرمربی، علی تاجیک و مهرداد یوسفی به عنوان مربی و علی نوری به عنوان مدیر تیم، ترکیب تیم ملی را در گروه مردان تشکیل می دهند. در گروه 
بانوان نیز سوگند شیری، سعیده نصیری، مهلا مؤمن زاده، پرنیان نوری، ناهید کیانی، مبینا نعمت زاده، کوثر اساسه، نسترن ولی زاده، آیناز نصیری، یلدا ولی نژاد، ساغر مرادی، 
ملیکا میرحسینی، فاطمه معینی و زینب اسدی با هدایت مهروز ساعی، نیلوفر صفریان و شیما خلیل ارجمندی در این مسابقات حضور پیدا می کنند. همچنین محمدحسین 
زاهدی، علی اصغر مرادیان، سعید فتحی، امیرعباس رهنما، محمدصادق دهقانی و یاسین ولی زاده با تیم شهرداری ورامین به مربیگری پیام خانلرخانی نیز در این رقابت ها شرکت 
می کنند. مهدی حاجی موسایی و آرین سلیمی، دارنده مدال طلای المپیک، به دلیل آسیب دیدگی جزئی و برای جلوگیری از تشدید آسیب دیدگی به این رقابت ها اعزام نشدند.

اعزام  کاروان تکواندوی ایران به چین 

احمد محمدحسین قاسم المبرقع، وزیر ورزش و جوانان جمهوری عراق، به دعوت رسمی دکتر احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان جمهوری 
اسلامی ایران، به تهران سفر می کند.

وزیر ورزش و جوانان عراق امروز وارد تهران خواهد شد و در فرودگاه مورد استقبال رسمی قرار خواهد گرفت. این سفر با هدف گسترش همکاری های دوجانبه 
در حوزه ورزش و جوانان، برگزاری نشست مشترک وزرا و بازدید از ظرفیت ها و زیرساخت های ورزشی جمهوری اسلامی ایران انجام می شود. این سفر در راستای 

دیپلماسی ورزش و جوانان جمهوری اسلامی ایران انجام می شود.

وزیر ورزش و جوانان عراق به تهران سفر می کند 

صفحه 9
سه شنبه ۲ اردیبهشت ۱۴۰۴
۲۳ شوال ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۸۳9

فراخوان واگذاری کامل طرح 
به بخش خصوصی )نوبت اول(

آموزش و پرورش شهر تهران در نظر دارد جهت ساخت ورزشگاه 
 Bot جدید الاحداث کاظمیه مندرج در جدول ذیل به صورت
)سرمایه گذاری، بهره برداری، واگذاری( اقدام به جذب سرمایه گذار 
بخش خصوصی نمایند. لذا متقاضیان در قالب اشخاص حقیقی و 
حقوقی می توانند ظرف مدت 7 روز بعد از تاریخ درج آگهی جهت 
کسب اطلاعات بیشتر به دفتر معاونت توسعه مدیریت و منابع انسانی 

طی ساعات اداری مراجعه نمایند.

مساحت )مترمربع(شرحردیف

40000 مترآموزش و پرورش شهر تهران1

 آدرس: خیابان خاوران ایستگاه امیرسلیمانی آموزش و پرورش منطقه 1۵ 
تلفن: 02133712151

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306011013601 مورخه1403/1۲/۲۵ هیئت اول / دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم حسن غلامی به شماره 
شناسنامه 136 شماره ملی 079۲8761۲1 صادره سبزوار فرزند عباسعلی در ششدانگ یک باب 
ساختمان انباری به مساحت 74 / 1۵4 مترمربع قسمتی از پلاک 1370 فرعی از 6 اصلی بخش 
3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت رسمی مهدی علوی تایید و رای خود را با حدود ذیل 
صادر می نماید محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/۲/۲                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/۲/17

م الف: 9۵3
علی آب باریکی 
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 4322-1403/10/16 هیات پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی 
بشماره  یقینعلی  فرزند  ذبیح اله عزیزی  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  بهار تصرفات 
شناسنامه 448 صادره از صالح آباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحتت 
5424/16 مترمربع پلاک 21 فرعی از 141 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک 
بهار اراضی کریم آباد خریداری از مالک رسمی آقایان یقینعلی عزیزی، علی  کرم عزیزی 
و شیرمحمد نه ترکی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  می توانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/2/2 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/2/17 
حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار
52-م الف

آگهی تحدید حدود اختصاصی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در 
قسمت شرق جاده قدیم اهواز به مسجد سلیمان تحت پلاک 975 بخش 7 باوی

نظر به اینکه برابر رأی شماره 1403603171۲60۲040-1403/9/6 هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی باوی تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای فرید صبور فرزند پرویز بشماره شناسنامه ۵۵81۲ صادره از 
تهران به شماره ملی 003393۲646 در یک قطعه زمین مزروعی )زراعی( به مساحت 56249 
مترمربع )5/6249 هکتار( در قسمتی از پلاک 975 بخش 7 باوی خریداری شده موضوع 
سهمی آقای حاج سید کاظم کاظمی محمدی )مالک رسمی( که به متقاضی واگذار گردید، 
اهواز  اراضی مزروعی واقع در قسمت شرق و غرب جاده قدیم  اینکه ششدانگ  محرز گردیده و 
به مسجد سلیمان تحت پلاک 97۵ واقع در بخش 7 باوی بنام دولت معرفی و آمار برداری شده 
که تاکنون تقاضای ثبت پلاک مذکور بعمل نیامده و تحدید حدود نشده و در جریان ثبت است، 
تحدید حدود طبق ماده 1۵ قانون ثبت امکان پذیر نبوده و لذا آگهی تحدید حدود اختصاصی آن 
با استناد قانون مذکور و به درخواست متقاضی فوق منتشر و به اطلاع مالک و مجاورین و صاحبان 
روز  صبح  هشت  ساعت  در  نقشه برداری  و  حدود  تحدید  عملیات  که  می رساند  ارتفاقی  حقوق 
سه شنبه مورخ 1404/0۲/0۲ در محل انجام و شروع خواهد شد. اعتراض نسبت به حدود و حقوق 
ارتفاقی با توجه به ماده ۲0 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس به مدت سی روز پذیرفته 
می شود و معترض موظف است که ظرف مدت یک  ماه به دفتر دادگاه مراجعه و جریان واخواهی 
خود را پیگیری نماید. تاریخ تحدید حدود روز چهارشنبه 1404/0۲/۲4    تاریخ انتشار: 1404/0۲/0۲
احمد شعیبی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک باوی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاسه  پرونده   1403/11/16 مورخ   140360309068011۵13 شماره  رای  برابر   
1403114409068001498 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
مالکانه بالا معارض متقاضی مالکیت آقای علی قلی زاده آتانی به شناسنامه شماره 1366 کدملی 
۵909798677 صادره از قزوین- رودبار_آتان فرزند محمد علی در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی با کاربری باغ با حفظ حقوق احتمالی حرائم به مساحت ۲90 متر مربع پلاک شماره 
31 اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری از محمد قدیری 
فرزند صفر تأئید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: 190۲997(
تاریخ انتشار نوبت اول: 18 / 1 / 1404                          تاریخ انتشار نوبت دوم:۲ / ۲ / 1404
صمد قدیم آبادی
 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین

»آگهی مزایده« )نوبت دوم(
بنیاد تعاون ارتش جمهوری اسلامی  ایران در نظر دارد مقدار محدودی از اقلام ضایعاتی و فرسوده خود 
در اردوگاه گل نرگس شهرستان نوشهر، شامل اقلام فلزی و غیر فلزی را از طریق مزایده به فروش برساند، 
لذا از متقاضیان و علاقه مندان دعوت می گردد از تاریخ انتشار آگهی و بازدید اقلام مذکور در محل یاد شده 
ظرف یک هفته کاری از ساعت 08:00 الی 14:00 پیشنهادات کتبی خود را به آدرس: تهران- پاسداران، 
انتهای گلستان دهم، مجموعه 06 پاسداران ارتش، ساختمان آبشار، طبقه همکف، بازرسی ویژه و ارتباطات 

مردمی بتاجا تحویل نمایند.
1- تلفن هماهنگی: 25834278- 25834136- 25834255

2- قیمت پایه مبلغ: 3/000/000/000 ریال تعیین گردیده است.

*اطلاعیه*
تاریخ انتشار: 1404/0۲/0۲

شرکت تعاونی مسکن کارکنان وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی 
)در حال تصفیه ( به شماره ثبت ۱۴۸۶۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۵۲۵۰9 

بدینوسیله موکدا به اطلاع کلیه سهامداران می رساند، مجمع عمومی عادی نوبت دوم براساس 
آگهی منتشره در روزنامه کیهان مورخ 1404/01/۲3، راس ساعت 10 صبح روز پنجشنبه مورخ 
1404/0۲/11در محل خیابان پاسداران خ اختیاریه جنوبی کوچه آزاده پلاک ۵ مؤسسه کار و 
تامین اجتماعی برگزار می گردد لذا ضروریست کلیه سهامداران تعاونی در موعد مقرر در مجمع 
عمومی عادی نوبت دوم حضور به هم رسانند.                                        » هیئت تصفیه«

سرویس ورزشی-
سرمربی تیم ملی والیبال ایران با دعوت از 41 
بازیکن جوان به اردوی تیم ملی برای لیگ ملت ها 2025 
ریسک جوانگرایی را پذیرفت و رکورد میانگین سنی 

23.88 را برای این تیم ثبت کرد.
مرحله مقدماتی لیگ ملت های والیبال سال ۲0۲۵ با 
حضور 18 تیم ایران، ایتالیا، آرژانتین، صربستان، کوبا، ژاپن، 
برزیل، ترکیه، بلغارستان، هلند، آلمان، فرانسه، آمریکا، کانادا، 
لهستان، اسلوونی، اوکراین و چین برگزار می شود. مردان والیبال 
ایران در هفته نخست مرحله مقدماتی )۲1 تا ۲۵ خرداد( به 
مصاف برزیل، آمریکا، اسلوونی و اوکراین می رود، در هفته دوم 
و در شهر بلگراد )4 تا 8 تیر( مقابل صربستان، آرژانتین، آلمان 
و هلند صف آرایی خواهد کرد و در آخرین هفته مرحله مقدماتی 
)۲4 تا ۲9 تیر( مقابل لهستان، چین، فرانسه و بلغارستان به 

میدان خواهد رفت.
اردوی آماده سازی تیم ملی والیبال ایران از ششم فروردین 
ماه آغاز شده است و روبرتو پیاتزا در مجموع 41 بازیکن را به 
این اردو دعوت کرده است که با توجه به مصدومیت میثم 
صالحی نفرات دعوت شده به 40 بازیکن می رسد. یکی از نکات 
مهم در مورد نفرات دعوت شده به اردو، میانگین سنی ۲3.88 
سال است که نشان از ریسک پذیری سرمربی برای جوانگرایی 
در تیم ایران دارد تا از هم اکنون تیم خود را برای المپیک 

۲0۲8 لس آنجلس آماده کند.
این داده آماری در حالی است که میانگین سنی تیم 
ایران در لیگ ملت های ۲0۲۲ و ۲0۲3 )بهروز عطایی( 
۲۵.10 و ۲6.10 و همچنین در سال ۲0۲4 با هدایت موتا 
پائز ۲۵.۲0 بوده است.پوریا آریاخواه با 18 سال و 7 ماه 
جوان ترین بازیکن در اردو است و آرمان صالحی با 3۲ سال 
و ۵ ماه با تجربه ترین بازیکن اردوی مردان ایران برای لیگ 

ملت ها ۲0۲۵ است.
عمران کوکجیلی، اردلان سیدعباسی، محمد بربست، 
پوریا آریاخواه، آرمان صالحی، محمدرضا حضرت پور، 

شاهین توانا، امیرحسین ساداتی، احسان دانش دوست، امیر 
پژومان، یوسف کاظمی، مهدی جلوه، عیسی ناصری، علیرضا 
مصلح آبادی، امیررضا سرلک، علی حق پرست، عرشیا به نژاد، 
امیرحسین توخته، مصطفی نجفی، امیررضا آفتاب آذری، امین 
اسماعیل نژاد، مرتضی شریفی، ایلشن داودی پور، شایان محرابی، 
امیرحسن ملا عباسی، متین احمدی، حسین حاجی کلاته و 

موسی سخاوی بازیکنان حاضر در اردو هستند.
ملی پوشان دعوتی از فولاد سیرجان نیز بعد از پایان لیگ 
قهرمانان مردان آسیا و لوژیونرهای باقی مانده نیز بعد از پایان 
مسابقات باشگاهی به اردو ملحق خواهند شد. در حال حاضر 
تمرینات تیم ملی والیبال ایران زیر نظر مستقیم پیاتزا انجام 
می شود و تمام برنامه های تمرینی و بدنسازی از سوی پیاتزا 
و دستیارش )توتولو( به محمدرضا تندروان داده می شود و این 
روند تا روزی که سرمربی تیم ملی در تهران حضور یابد، ادامه 

خواهد داشت.

 تقوی: کسی حق ندارد تمرکز ملی پوشان را برهم بزند
تمرکز تیم ملی برای حضوری موفق در مرحله مقدماتی لیگ 
ملت های والیبال سال ۲0۲۵ در شرایطی است که دیروز فدراسیون 
والیبال طی اطلاعیه ای از باشگاه ها خواست تا پایان اردیبهشت از 
مذاکره با بازیکنان تیم ملی خودداری کنند. فدراسیون والیبال 
دیروز طی اطلاعیه ای اعلام کرد: بر اساس آیین نامه سازمان لیگ 
مصوبه مجمع عمومی فدراسیون والیبال، تنها قراردادهای ثبت 
شده در سامانه ملی والیبال معتبر شناخته می شود و با توجه به 
اینکه سامانه مذکور از یکم خرداد 1404 در دسترس باشگاه ها 
قرار خواهد گرفت، قراردادهای منعقد شده قبل از یکم خرداد 
1404 مورد تایید فدراسیون والیبال نخواهد بود. لذا در راستای 
حفظ منافع تیم ملی والیبال و بالا رفتن تمرکز بازیکنان حاضر 
در اردوی تیم ملی و ارائه بهترین عملکرد در تمرینات، باشگاه ها 
از انجام هرگونه مذاکره و عقد قرارداد )رسمی و غیر رسمی( با 

بازیکنان حاضر در اردوی تیم ملی خودداری کنند.

در همین خصوص تقوی رئیس فدراسیون والیبال با تاکید 
بر اهمیت تمرکز بازیکنان دعوتی به اردوی تیم ملی بر روی 
تمرینات، گفت: مردم چشم و امیدشان به تیم ملی است و 
بازیکنان باید تمام تمرکزشان روی تیم ملی باشد تا بهترین 
تمرین و بالاترین عملکرد را داشته باشند. به همین دلیل تا 
پایان اردیبهشت هیچ باشگاهی حق مذاکره و انعقاد قرارداد با 

بازیکنان دعوت شده را ندارد.
 تقوی با یادآوری اینکه هنوز سامانه ملی والیبال برای ثبت 
قراردادهای امسال باز نشده است، تصریح کرد: قرارداد داخلی 
از نظر فدراسیون اعتبار ندارد و تمامی قراردادهای ما قبل یکم 
خردادماه اعتبار ندارد. هیچ فردی حق مذاکره برای باشگاه ها 
در اردوی تیم ملی را نیز ندارد. فدراسیون والیبال نباید فضائی 
ایجاد کند که در اردوی تیم ملی با بازیکنان برای باشگاه ها 
صحبت شود. در یک روز از طرف سه باشگاه با بازیکن ملی پوش 
صحبت شده و آیا این موضوع تمرکزی برای بازیکن می گذارد؟ 
برای ما منافع والیبال و تیم ملی اولویت دارد و باید کاری کنیم 
تمام ذهن بازیکنان در تمرینات تیم ملی متمرکز شود و هیچ 
کسی حق ندارد تا پایان اردیبهشت و مشخص شدن لیست 

بازیکنان تیم ملی با بازیکنی در اردوی تیم ملی مذاکره کند.
رئیس فدراسیون والیبال درباره ضرورت اصلاح آئین نامه 
سازمان لیگ نیز گفت: در طول یک سال گذشته هر کسی 
درباره این موضوع نظری داشت، بدون مشکل امکان دیدار 
و گفت وگو برایش فراهم بود، چون باشگاه ها و مربیان مالک 

والیبال ایران هستند.
وی با بیان اینکه تیم ملی والیبال ایران در زمره 1۵ تیم 
برتر جهان قرار دارد، اما لیگ برتر والیبال کشورمان در زمره 
1۵ لیگ برتر دنیا نیست، تاکید کرد: هدف این گونه نشست ها 
بررسی دقیق مشکلات و ارائه راهکار برای برطرف کردن آن ها 
و حرکت به سمت حرفه ای شدن لیگ های والیبال ایران است. 
قطعا هیئت رئیسه سازمان لیگ نیز راه اندازی خواهد شد تا از 
تصمیم گیری های انفرادی جلوگیری شود و با استفاده از خرد 

جمعی تصمیمات و برنامه ریزی درست خواهیم کرد.

این روزها تلاش تیم های لیگ برتری و حاضر در جام حذفی برای کسب 
سهمیه لیگ نخبگان و لیگ قهرمانان آسیا )سطح 2(، به روزهای پایانی رسیده 

است.
در فاصله سه هفته تا پایان لیگ برتر و رسیدن جام حذفی به مرحله یک چهارم 
نهائی، جنگ کسب سهمیه  لیگ نخبگان و لیگ قهرمانان آسیا ۲ هم مانند جنگ 

قهرمانی به اوج رسیده است تا یک پایان   جذاب در انتظار فصل فوتبالی ایران باشد.
عملکرد ضعیف تیم های ایرانی در فصل گذشته لیگ نخبگان و لیگ قهرمانان، 
باعث شد تا کنفدراسیون فوتبال آسیا )ای اف سی( سهمیه فصل ۲0۲6-۲0۲۵ را کاهش 
دهد بر این اساس، ۲ سهمیه مستقیم و یک سهمیه پلی آف ایران در فصل جاری، برای 
فصل بعد لیگ نخبگان به 1+1)یک سهمیه مستقیم و یک سهمیه غیرمستقیم( کاهش 

پیدا کرد.
بر اساس تصمیم فدراسیون فوتبال، تیم های اول و دوم لیگ برتر، سهمیه لیگ 
نخبگان را به دست خواهند آورد. تیم قهرمان سهمیه مستقیم را خواهد گرفت و تیم 

نایب قهرمان هم با کسب سهمیه غیرمستقیم، باید کارش را از پلی آف آغاز کند.
سهمیه ایران در لیگ قهرمانان آسیا ۲ هم به یک سهمیه کاهش پیدا کرد تا در 
فصل آینده تنها سه تیم ایرانی شانس حضور در آسیا را داشته باشند. تک سهمیه لیگ 

قهرمانان آسیا ۲ هم به قهرمان جام حذفی خواهد رسید.
 مدعیان سهمیه لیگ نخبگان چه تیم هایی هستند؟

در حال حاضر در جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال در فاصله 3 بازی تا پایان لیگ، 
تیم های تراکتور )یک بازی کمتر( با ۵8 امتیاز، سپاهان با ۵6 امتیاز، پرسپولیس با ۵1 
امتیاز و فولاد )یک بازی کمتر( با 48 امتیاز در رده های اول تا چهارم قرار دارند. این 
4 تیم روی کاغذ هنوز شانس کسب سهمیه لیگ نخبگان و قرار گرفتن در رده اول و 

دوم را دارند.
البته شانس فولاد و پرسپولیس با توجه به فاصله امتیازیشان با دو تیم اول کمتر 
است و تراکتور و سپاهان شانس بالاتری برای حضور در دومین دوره لیگ نخبگان در 

فصل آینده دارند.

با این حال در صورتی که روند فعلی تیم های بالای جدولی در 3 بازی پایانی هم 
ادامه پیدا کند، باید تراکتور و سپاهان را نمایندگان ایران در لیگ نخبگان ۲0۲۵-۲0۲6 
بدانیم. هر چند یک نتیجه غیرمنتظره و دور انتظار می تواند در بازی های پایانی می تواند 
معادلات را بر هم بزند. با این حال نمایندگان ایران در لیگ نخبگان آسیا خارج از این 

4 تیم نخواهند بود.
به نظر می رسد با توجه به شرایط فعلی جدول، استقلال و پرسپولیس ۲ نماینده 
ایران در فصل آینده لیگ نخبگان جایی نخواهند داشت و ایران با تیم های جدیدی در 

این مسابقات حاضر خواهد بود.
استقلال با توجه به عملکرد ضعیف و قرار گرفتن در رده دوازدهم لیگ، در هفته های 
پایانی نه برای کسب سهمیه بلکه برای سقوط نکردن می جنگد. پرسپولیس هم با توجه 

به فاصله 7 و ۵ امتیازی با تیم های اول و دوم، شانس کمی برای کسب سهمیه دارد.
استقلال و پرسپولیس نمایندگان ایران در فصل جاری لیگ نخبگان بودند، 
پرسپولیس در همان مرحله گروهی با یک برد، 4 مساوی و 3 شکست با کسب 7 امتیاز 
و قرار گرفتن در رده نهم و به دلیل تفاضل گل کمتر از مرحله گروهی نتوانست بالاتر 

بیاید و در جمع 8 تیم برتر قرار نگرفت.
اما استقلال با ۲ برد، 3 مساوی 3 باخت و کسب 9 امتیاز، به عنوان تیم ششم 
توانست راهی مرحله یک هشتم شود. استقلال در این مرحله در مجموع ۲ بازی رفت و 

برگشت مغلوب النصر عربستان شد و از صعود به جمع 8 تیم برتر آسیا بازماند.
 مدعیان سهمیه لیگ قهرمانان آسیا ۲ چه تیم هایی هستند؟

جام حذفی فوتبال در حالی به مرحله یک چهارم نهائی رسیده است که قهرمان این 
مسابقات همان طور که اشاره شد، تک سهمیه لیگ قهرمانان آسیا ۲ را کسب می کند. 
نساجی، گل گهر، ملوان، سپاهان، استقلال، پیکان، صنعت نفت آبادان و شهرداری 
نوشهر، 8 تیم راه یافته به مرحله یک چهارم نهائی هستند. مسابقات این مرحله جمعه 
و شنبه )۵ و 6 اردیبهشت( برگزار خواهد شد تا این مسابقات با شناخت 4 تیم مرحله 

نیمه نهائی، به رونمایی از قهرمان فصل جاری نزدیک شود.
در صورتی که سپاهان در این مسابقات قهرمان شود و در لیگ برتر هم با قرار 

گرفتن در رده اول یا دوم سهمیه لیگ نخبگان را کسب کند، تیم سوم لیگ این شانس را 
پیدا خواهد کرد که سهمیه لیگ قهرمانان آسیا۲ را کسب کند. در آن صورت پرسپولیس 

و فولاد می توانند با کسب رده سوم آسیایی شوند.
سپاهان و تراکتور، ۲ تیمی که در فصل رو به پایان لیگ برتر، مدعی اصلی کسب 
سهمیه لیگ نخبگان هستند، نمایندگان ایران در فصل جاری لیگ قهرمانان ۲ بودند. 
تراکتور به صورت مستقیم وارد مرحله گروهی شد و سپاهان هم پس از ناکامی در 

پلی آف لیگ نخبگان، رقابت هایش را در لیگ قهرمانان ادامه داد.
سپاهان در این مسابقات نتوانست از مرحله گروهی بالا بیاید و در همان شروع کار 
حذف شد. تراکتور هم با صعود از مرحله گروهی، راهی یک چهارم شد اما در این مرحله 

با شکست برابر التعاون عربستان، نتوانست بالاتر بیاید.

بررسی احتمالات کسب سهمیه لیگ نخبگان و لیگ قهرمانان2

تلاش های آخر برای رسیدن به بلیت آسیا

اخبار کوتاه از فوتبال

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

453158-1۲6184414. تراکتور

43۲656-۲۲71511117. سپاهان

351651-3۲7156619. پرسپولیس

31648-4۲61466۲5. فولاد

19438-5۲7911715.  گل گهرسیرجان

۲8036-6۲710611۲8. ملوان

۲4035-7۲78118۲4. ذوب آهن

۲5131-8۲76138۲4.  آلومینیوم اراک

531-۲1-9۲78811۲6. چادرملو اردکان

631-۲3-10۲7871۲۲9. خیبر خرم آباد

530-۲4-11۲761۲9۲9. استقلال

830-17-1۲۲761۲9۲5.  استقلال خوزستان

11۲9-۲۲-13۲7781۲33. شمس آذر قزوین

10۲7-۲3-14۲7691۲33.  مس رفسنجان

10۲1-1۲-15۲731۲1۲۲۲. نساجی مازندران

۲9۲0-16-16۲7481545. هوادار


